
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE ARTIGAS  
 
Bernabe Rivera entre Garzón y Lecuder. 
 
Capacidad Locativa en sala: 80 personas.  
 
 
 

 
 
 
 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE BELLA UNIÓN 
 
Jaime Román 710 entre Rivera y Artigas. 
 
Capacidad Locativa en sala: 40 personas.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE COLONIA  
 
Rivadavia 420 entre Lavalleja y Alberto Méndez. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50  personas.  
 
 
 

 
 
 
 



 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE MINAS 
 
J. E .Rodó 1er, Piso entre Beltrán y Batlle. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 
 
 



 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE PAYSANDÚ 
 
Zorrilla de San Martín 852, Esq. Sarandí y Leandro Gómez. 
 
Capacidad Locativa en sala: 40 personas.  
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE RIO NEGRO 
 
18 de Julio S/N entre Blanes y J.P.Varela. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE SALTO 
 
Grito de Ascencio 55, entre Uruguay y  Brasil. 
 
Capacidad Locativa en sala: 40 personas.  
 
 
 
 

 
 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE  
SORIANO -  (MERCEDES) 
 
Wilson Ferreira 681, entre Colón y 18 de Julio. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE  
SORIANO (DOLORES) 
 
Grito De Ascencio 1570 entre Prestes y Sotura. 
 
Capacidad Locativa en sala: 150 personas.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE CANELONES 
 
Batlle y Ordóñez 620, entre Tomas Berreta y Juan. T. González. 
 
Capacidad Locativa en sala: 150 personas.  
 
 
 

 



 
 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE CERRO LARGO  
 
Batlle y Ordóñez 738, entre 18 de Julio y Aparicio Saravia. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 



 
 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE DURAZNO 
 
Manuel Oribe 674, entre Luis Morquio y  M. Arrospide. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 



 
 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE FLORES 
 
Treinta y Tres 520, entre Puig y F.Fondar 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 

 
 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE FLORIDA 
 
Antonio María Fernández 564, entre Ituzaingo y Luis.A.Herrera. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE RIVERA 
 
Agraciada 333, entre Treinta y Tres c/ Ceballos. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE SAN JOSE 
 
Evaristo Ciganda S/N entre Colón y  Sarandí. 
 
Capacidad Locativa en sala: 60 personas.  
 
 
 
 

 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE TACUAREMBO 
 
18 de Julio 79, entre Oliva y Lavalleja. 
 
Capacidad Locativa en sala: 50 personas.  
 
 
 
 

 
 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE MALDONADO 
 
Calle 24 y 25. 
 
Capacidad Locativa en sala: 80 personas.  
 
 
 
 

 
 
 



 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE ROCHA  
 
25 de Agosto 108, entre 18 de Julio c/ Gral. Artigas. 
 
Capacidad Locativa en sala: 40 personas.  
 
 
 
 

 
 



 
 
SALA DE VIDEOCONFERENCIAS DE TREINTA Y TRES 
 
Avelino Miranda 1322, entre Santiago Gadea y Basilio Araujo. 
 
Capacidad Locativa en sala: 40 personas.  
 
 
 
 

 



 
 

LOCALIDAD DIRECCIÓN CAPACIDAD 
      
ARTIGAS Bernabe Rivera entre Garzón y Lecuder 80 
      
BELLA UNIÓN Jaime Román 710 entre Rivera y Artigas 40 
      
COLONIA Rivadavia 420, entre Lavalleja y Alberto Méndez 50 
      
Minas (LAVALLEJA) J. J.E.Rodó y Beltrán 1er. Piso y Blanes 50 
      
PAYSANDÚ Zorrilla 852 Esq. Sarandí  y Batlle. 40 
      
FrayBentos (R.NEGRO) 18 de Julio S/N y Blanes y  J.P.Varela 50 
      
SALTO Ascencio 55 entre Uruguay y Brasil 50 
     
Mercedes (SORIANO) Wilson Ferrer 681 Esq. Colon y 18 de julio  50 
      
DOLORES (SORIANO) Ascencio 1570 entre Prestes y Sotura 150 
      
Canelones Batlle y Ordoñez 620, entre T.Berreta y J.T.Gonzalez  150 
      
CERRO LARGO(Melo) Batlle y Ordoñez 738, ente 18 de Julio y A.Saravia 50 
      
DURAZNO Manuel Oribe 674, entre Morquio y Arrospide 50 
      
TRINIDAD (Flores) Treinta y Tres 520 Esq. J Puig y Fco. Fondar 50 
      

FLORIDA 
Antonio María Fernández 564, entre Ituzaingo y L.A. 
Herrera 50 

      
RIVERA Agraciada 303, entre 33 Orientales y Ceballos 50 
      
SAN JOSÉ Evaristo Ciganda S/N Esq. Colón y Sarandí 60 
      
TACUAREMBÓ 18 de Julio 79,  entre Olivia y Lavalleja. 50 
      
MALDONADO(Península) Calle 24 y 25  80 
      
ROCHA 25 de agosto 108 Esq. 18 julio y Gral. Artigas 40 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
TREINTA Y TRES Avelino Miranda 1322 Esq. Santiago Gadea 40 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


